

# Årsredovisning

# ALZA Konsult AB

Org.nr 556797-5676

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Jerker Persson, Styrelseledamot  
2023-02-15

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för ALZA Konsult AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Luleå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och projektledning inom bygg- och anläggningsverksamhet och har sitt säte i Luleå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I och med att restriktionerna minskat avseende viruset Covid-19 har bolagets omsättning ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 208	356	360	1 115
Resultat efter finansiella poster	280	266	-219	242
Balansomslutning	681	373	222	479
Soliditet (%)	66	81	24	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-45 665	232 491	<b>286 826</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		232 491	-232 491	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-65 000		<b>-65 000</b>
Årets resultat			140 232	<b>140 232</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>121 826</b>	<b>140 232</b>	<b>362 058</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (65 000) kronor.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	121 826
årets vinst	140 232
	<b>262 058</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	62 058
	<b>262 058</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 208 396	355 744
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 208 396</b>	<b>355 744</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-188 096	-86 545
Personalkostnader	2	-688 144	-200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-876 240</b>	<b>-86 745</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>332 156</b>	<b>268 999</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 682	82
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-59 314	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-803	-3 386
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-52 435</b>	<b>-3 304</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>279 721</b>	<b>265 695</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-86 000	-20 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-86 000</b>	<b>-20 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>193 721</b>	<b>245 195</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 489	-12 704
<b>Årets resultat</b>		<b>140 232</b>	<b>232 491</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		152 150	85 000
Övriga fordringar		0	470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>160 150</b>	<b>85 470</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		172 420	155 859
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>172 420</b>	<b>155 859</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		348 888	131 342
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>348 888</b>	<b>131 342</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>681 458</b>	<b>372 671</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>681 458</b>	<b>372 671</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		121 826	-45 665
Årets resultat		140 232	232 491
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>262 058</b>	<b>186 826</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>362 058</b>	<b>286 826</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	4		
Periodiseringsfonder		106 500	20 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>106 500</b>	<b>20 500</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 776	0
Skatteskulder		66 049	34 115
Övriga skulder		128 336	16 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 739	15 040
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>212 900</b>	<b>65 345</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>681 458</b>	<b>372 671</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 129	19 129
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 129</b>	<b>19 129</b>
Ingående avskrivningar	-19 129	-19 129
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 129</b>	<b>-19 129</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Periodiseringsfond 2021	20 500	20 500
Periodiseringsfond 2022	86 000	0
	<b>106 500</b>	<b>20 500</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	21	

Luleå 2023-02-02

*Jerker Persson*  
Jerker Persson